
UCHWAŁA NR XI/74/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkole, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
nauczycieli wspomagających, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli 

przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 730) Rada Gminy Rewal, 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela.

2. Obniżony obowiązkowy wymiar zajęć wynosi:

1) dla dyrektora:

a) do 10 oddziałów - zwolniony,

b) powyżej 10 oddziałów - zwolniony;

2) dla wicedyrektora - 10 godzin.

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla:

1) pedagoga - 22 godziny,

2) psychologa - 22 godziny,

3) logopedy - 22 godziny,

4) nauczyciel wspomagający - 20 godzin,

5) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny,

6) doradca zawodowy - 22 godziny,

7) nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze - 
22 godziny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 4. Traci moc uchwała nr LXV/402/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania zwolnienia oraz rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Rewal.

Id: 7C312ED2-40AC-41D5-BCB3-633A56844C12. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 7C312ED2-40AC-41D5-BCB3-633A56844C12. Podpisany Strona 2




